[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013 г.                                                                № 882
О внесении изменений в административный регламент администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства (без предварительного согласования места размещения объекта)»
В соответствии с п. 1.3. протокола республиканской Комиссии по проведению административной реформы от 25.07.2013 г. № 3, руководствуясь ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент администрации города Алатыря, утвержденный постановлением администрации города Алатыря от 15.06.2012 г. № 522 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства (без предварительного согласования места размещения объекта)», изложив пункт 2.10. пункт 2.10. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и при получении результатов муниципальной услуги 15 минут.»
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики (Опалевой Н.А.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Опалеву Н.А.

Глава администрации

города Алатыря
М. В. Марискин
Исп. Костюнина Е. И.

Тел. 2-03-01